em geral que, na Reunião de Conselho de Administração realizada em 10 de agosto de 2023, foi deliberado e 

aprovado o pagamento de dividendos intercalares a seus acionistas (“Dividendos Intercalares”), com base 

nos resultados relativos ao trimestre findo em 30 de junho de 2023, no valor de R$25.198.968,96 (vinte e cinco 

milhões, cento e noventa e oito mil, novecentos e sessenta e oito e noventa e seis centavos).  

i. Valor dos Dividendos por Ação: o valor de R$25.198.968,96 (vinte e cinco milhões, cento e 

noventa e oito mil, novecentos e sessenta e oito e noventa e seis centavos), correspondente 

a R$0,08 (oito centavos) por ação ordinária ou preferencial da Companhia. Os acionistas 

detentores de UNITs (BRBI11), formadas por 1 (uma) ação ordinária e 2 (duas) ações 

preferenciais, receberão, portanto, o correspondente a R$0,24 (vinte e quatro centavos) por